



Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B – CENTRO – CEP: 63100-482 – CRATO-CEARÁ

Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253 / 99228-1177

CNPJ nº 17.704.496/0001-87 – CGF nº 06.720.930-0

E-mail: multirecargascrato@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.08.21.01

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ/CE

Razão Social: P P Moreira Alencar - ME

CNPJ N° 17.704.496/0001-87

Inscrição Estadual: 06.720.930-0

Endereço: Rua Rui Barbosa, 592 B - Centro - Crato/CE

Fone/Fax: 88 3521 0843

Banco: Banco do Brasil

Agencia N° 0094-9

Conta Corrente N° 44.946-6

1 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ/CE.

LOTE 01

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	PREÇO	TOTAL
1	UND	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	35	R\$ 115,00	R\$ 4.025,00
2	UND	CABO DE REDE	800	R\$ 1,75	R\$ 1.400,00
3	UND	CABO USB PARA IMPRESSORA	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
4	UND	CARIMBO GRANDE 40X60	20	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00
5	UND	CARIMBO MÉDIO 23X59	30	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
6	UND	CARIMBO PEQUENO 18X47	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00





Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B – CENTRO – CEP: 63100-482 – CRATO-CEARÁ

Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253 / 99228-1177

CNPJ nº 17.704.496/0001-87 – CGF nº 06.720.930-0

E-mail: multirecargascrato@gmail.com

7	UND	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK E260	10	R\$ 165,00	R\$	1.650,00
8	UND	CARTUCHO DE CILINDRO OKI MB460	2	R\$ 220,00		440,00
9	UND	CARTUCHO DE CILINDRO SAMSUNG R204	10	R\$ 312,00	R\$	3.120,00
10	UND	CARTUCHO HP 21XL PRETO	20	R\$ 95,00	R\$	1.900,00
11	UND	CARTUCHO hp 22XL COLOR	20	R\$ 110,00	R\$	2.200,00
12	UND	CONECTOR RJ 45	400	R\$ 1,00	R\$	400,00
13	UND	HD EXTERNO 2 TB	12	R\$ 620,00	R\$	7.440,00
14	UND	MOUSE USB	80	R\$ 17,00	R\$	1.360,00
15	UND	PENDRIVER 32 GB	60	R\$ 66,00	R\$	3.960,00
16	UND	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	20	R\$ 135,00	R\$	2.700,00
17	UND	SWITCH 8 PORTAS	30	R\$ 92,00	R\$	2.760,00
18	UND	TECLADO USB	60	R\$ 41,00	R\$	2.460,00
19	UND	TONER BROTHER TN 720	10	R\$ 95,00	R\$	950,00
20	UND	TONER HP 83A	10	R\$ 99,50	R\$	995,00
21	UND	TONER KYOCERA TK 137	20	R\$ 97,00	R\$	1.940,00
22	UND	TONER KYOCERA TK 477	10	R\$ 290,00	R\$	2.900,00
23	UND	TONER LEXMARK X264	10	R\$ 152,00	R\$	1.520,00
24	UND	TONER RICOH SP 3510	10	R\$ 160,00	R\$	1.600,00
25	UND	TONER SAMSUNG D204	20	R\$ 205,00	R\$	4.100,00
26	UND	TONER SAMSUNG ML 2851	10	R\$ 123,00	R\$	1.230,00
TOTAL						R\$ 57.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil Reais).



Handwritten signature and stamp of the responsible official.



Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B – CENTRO – CEP: 63100-482 – CRATO-CEARÁ

Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253/ 992228-1177

CNPJ nº 17.704.496/0001-87 – CGF nº 06.720.930-0

E-mail: multirecargascrato@gmail.com

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil Reais).

Prazo de entrega máximo: 02(dois) dias

Validade da proposta: 60(Sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

Crato/CE, 08 de Outubro de 2020

MARCOS APPELIO ALVES DE ALENCAR

P P MOREIRA ALENCAR - ME

CNPJ: 17.704.496/0001-87



17.704.496/0001-87

PP MOREIRA ALENCAR - ME

Rua Rui Barbosa, 592-B

CENTRO - CEP: 63.100-000

Crato - CE